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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82009013H

2. Emri i subjektit Megi Hajdari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/08/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem. 
Shitje me pakice dhe shumice te mallrave industriale, 
materiale pastrimi, elektroshtepiake, te materialeve te 
ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, 
bojra te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, 
materiale kancelarike, materiale drusore, mallra ushqimore, 
produkte bujqesore e blektoriale, blerje pesticidesh, 
konfeksione dhe metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per 
printer dhe fotokopje,  klor pluhur dhe leng, vegla 
pune,shkumes,materiale farmaceutike, plehrash kimik dhe 
fara te ndryshme, material per zbukurime te ndryshme per 
festa, dezinfektim, dezisektim deratizim i ambienteve, 
mirembajtje ndertese, goma automjetesh, material kimike e 
kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem, 
artikuj sportive dhe aksesore ndihmes, materiale shkollore e 
pajisje zyrash pajisje kompjuterike, material per 
mirembajtjen e ndricimit, blerje materiale te buta per spitale, 
hotele, burgje ,blerje carcafe dhe dysheke. Material 
duroalumini, produkteve bimore e shtazore. Tregtim dhe 
sherbime te pajisjeve profesionale per hotele, bare, 
restorante. Tregti me shumice dhe pakice te termometer 
digjital, alkool, alkool per perdorim spitalor, xhel 
dizifektues, pajisje dizifektimi, aparate per xhel dizifektues, 
preparate mjekesore, maska kirugjikale, maska respiratore, 
doreza kirugjikale, doreza ekzaminimi,maska te 
personalizuara, materiale qe ndihmojne ne parandalimin e 
COVID-19.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa ,Godina nr. 10, 
Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEGI 2018
E-Mail: mhajdarii@outlook.com  
Telefon: 0683197305 0684689637 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-905806-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002283-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa ,Godina nr. 291/1, Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Bardhok Biba, Pallati 75, Shk. 6, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382099-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem. Shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materiale kancelarike, materiale 
drusore, mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, blerje pesticidesh, 
konfeksione dhe metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per printer dhe fotokopje, blerje 
materiale farmaceutike.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve 
te ndryshem. Shitje me pakice dhe shumice te mallrave industriale, materiale 
pastrimi, elektroshtepiake, te materialeve te ndertimit, te lendeve te para per ndertim 
dhe materiale inerte, bojra te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8839FF-D5FA-4079-9184-3AEEEF9829D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54A051F-2B3B-4D8F-AF7E-1C3B0005DB6B
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materiale kancelarike, materiale drusore, mallra ushqimore, produkte bujqesore e 
blektoriale, blerje pesticidesh, konfeksione dhe metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per 
printer dhe fotokopje, blerje klor pluhur dhe leng ,blerje vegla pune, blerje shkumes, 
blerje materiale farmaceutike, plehrash kimik dhe fara te ndryshme, material per 
zbukurime te ndryshme per festa, dezinfektim, dezisektim deratizim i ambienteve, 
mirembajtje ndertese, goma automjetesh, material kimike e kimikatesh te ndryshme 
per dezinfektimin e ujit te pijshem, artikuj sportive dhe aksesore ndihmes, materiale 
shkollore e pajisje zyrash pajisje kompjuterike, material per mirembajtjen e 
ndricimit, blerje materiale te buta per spitale, hotele, burgje etj, blerje carcafe dhe 
dysheke. Material duroalumini, produkteve bimore e shtazore etj. Tregtim dhe 
sherbime te pajisjeve profesionale per hotele, bare, restorante.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595552-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem. Shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materiale kancelarike, materiale 
drusore, mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, blerje pesticidesh, 
konfeksione dhe metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per printer dhe fotokopje, blerje klor 
pluhur dhe leng ,blerje vegla pune, blerje shkumes, blerje materiale farmaceutike, 
plehrash kimik dhe fara te ndryshme, material per zbukurime te ndryshme per festa, 
dezinfektim, dezisektim deratizim i ambienteve, mirembajtje ndertese, goma automjetesh, 
material kimike e kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem, artikuj 
sportive dhe aksesore ndihmes, materiale shkollore e pajisje zyrash pajisje kompjuterike, 
material per mirembajtjen e ndricimit, blerje materiale te buta per spitale, hotele, burgje 
etj, blerje carcafe dhe dysheke. Material duroalumini, produkteve bimore e shtazore etj. 
Tregtim dhe sherbime te pajisjeve profesionale per hotele, bare, restorante.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem. Shitje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te materialeve 
te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te llojeve te 
ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materiale kancelarike, materiale drusore, 
mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, blerje pesticidesh, konfeksione 
dhe metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per printer dhe fotokopje,  klor pluhur dhe 
leng, vegla pune,shkumes,materiale farmaceutike, plehrash kimik dhe fara te 
ndryshme, material per zbukurime te ndryshme per festa, dezinfektim, dezisektim 
deratizim i ambienteve, mirembajtje ndertese, goma automjetesh, material kimike e 
kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem, artikuj sportive dhe 
aksesore ndihmes, materiale shkollore e pajisje zyrash pajisje kompjuterike, material 
per mirembajtjen e ndricimit, blerje materiale te buta per spitale, hotele, burgje 
,blerje carcafe dhe dysheke. Material duroalumini, produkteve bimore e shtazore. 
Tregtim dhe sherbime te pajisjeve profesionale per hotele, bare, restorante. Tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D3DB06-1E3F-4EB3-AA24-CB0C9E185584
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shumice dhe pakice te termometer digjital, alkool, alkool per perdorim spitalor, xhel 
dizifektues, pajisje dizifektimi, aparate per xhel dizifektues, preparate mjekesore, 
maska kirugjikale, maska respiratore, doreza kirugjikale, doreza ekzaminimi,maska 
te personalizuara, materiale qe ndihmojne ne parandalimin e COVID-19.")         

Lista e Dokumenteve:

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603415-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore dhe adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa ,Godina nr. 10, Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa ,Godina nr. 291/1, Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


